

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/18431,Slubowanie-mianowanie-i-wreczenie-emblematow-w-W-MOSG.SG.html>

01.07.2024, 00:47

Ślubowanie, mianowanie i wręczenie emblematów w W-MOSG

Mirosława Aleksandrowicz
03.08.2016

Dzisiaj w komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się uroczystość ślubowania nowo przyjętych funkcjonariuszy, wręczenie aktów mianowania na pierwszy stopień w korpusie chorążych oraz nadanie emblematów pamiątkowych.

W asyście pocztu sztandarowego Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 5 nowych funkcjonariuszy wypowiedziało słowa przysięgi. Ślubowanie przyjął Komendant W- MOSG płk SG Tomasz SEMENIUK. Ślubujący funkcjonariusze stali obok starszych, bardziej doświadczonych kolegów, którzy właśnie ukończyli kurs chorążych. 9 funkcjonariuszy otrzymało akty mianowania na pierwszy stopień w korpusie chorążych.

Komendant, pogratulował ślubującym wstąpienia w szeregi Straży Granicznej, a młodszym chorążym życzył dalszych awansów. Płk Tomasz SEMENIUK podkreślił, że ślubowanie to przede wszystkim wydarzenie będące wyrazem patriotyzmu oraz zobowiązania wobec Ojczyzny. Zaznaczył, że każdy funkcjonariusz powinien strzec dobrego imienia służby, honoru i godności. Już za kilka dni funkcjonariusze, którzy dzisiaj ślubowali, rozpoczną kilkumiesięczne szkolenie, po którym zostaną skierowani do pełnienia służby w Placówkach Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.

Ponadto, w trakcie uroczystości Komendant Oddziału nadał emblemat pamiątkowy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej funkcjonariuszowi z PSG w Sępopolu oraz za 40 lat pracy Pani Alicji Kubiak i za 30 lat pracy Pani Bożenie Sieniakowskiej.

Komendant złożył gratulacje wszystkim osobom ślubującym, mianowanym i wyróżnionym.



Funkcjonariusze ślubujący i mianowani

Komendant W-MOSG odczytuje rotę ślubowania

Komendant W-MOSG gratuluje ślubującym wstąpienia w szeregi SG



Komendant W-MOSG wręcza akty mianowania



Komendant W-MOSG wręcza pamiątkowe emblematy



Komendant gratuluje ślubującym i mianowanym



Pamiątkowe zdjęcie ze ślubującymi funkcjonariuszami



Pamiątkowe zdjęcie z mianowanymi funkcjonariuszami w korpusie chorążych



Pamiątkowe zdjęcie z wyróżnionymi emblematami W-MOSG